高知市長 桑 名 龍 吾 様

認定こども園施設整備事業入札結果報告書

令和 7 年 6 月 18 日付け７高知市指令保幼第 23 号で事業実施計画認定された高知市認定こども

園施設整備事業費補助金に係る工事の入札結果について，下記のとおり報告します。

令和 7 年 7 月 10 日

 住 所 高知市高須本町 11 番 12 号

 経営主体名 学校法人森本学園

 代 表 者 名 理事長 森本 嘉一

記

１ 施 設 名  認定こども園 高須幼稚園

２ 工 事 名  認定こども園 高須幼稚園 保育室等改修工事

３ 入 札 日 時  令和７年７月１０日 １０時００分 ～

４ 入 札 場 所  認定こども園 高須幼稚園

５ 入札参加業者  別紙のとおり

６ 落 札 業 者  建築工房望有限会社

７ 落 札 金 額  ￥９，６００，０００－

８ 予 定 価 格  ￥９，６００，０００－

９ 立 会 人 氏 名 職 学校法人森本学園 理事長 氏 名 森本 嘉一

職 学校法人森本学園 理事  氏 名 北村 文

職 学校法人森本学園 監事  氏 名 森岡 俊介

職 学校法人森本学園 理事  氏 名 東川 真也

10 添 付 資 料 ①入札経過（写）

   ②予定価格調書（写）

   ③入札確認書